
 

 

 
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  
 

 
 

SPRENDIMAS 
 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SPALIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. B1-273 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  2021–2024 METŲ 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO      

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. B1-116 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 7 straipsnio 4, 7 dalimis, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Molėtų rajono savivaldybės 2021–2024 metų korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo priemonių planą, patvirtintą Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. 

sprendimu Nr. B1-273 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2021–2024 metų korupcijos prevencijos 

programos patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


